关于举办校区（学院）教职工拔河比赛的通知
为大力推动全民健身运动的开展，提高教职工身体素质，经研究决定举办泰安校区（泰山科技学院）2012年教职工拔河比赛。现将有关事宜通知如下：
一、组队办法
1、以部门工会为单位进行组队，参赛人员必须是身体健康者；
2、男队员15人，女队员12人，男、女代表队各设指挥1人，共设领队1人；
3、请各队于11月12日前将名单报校区（学院）工会并发邮箱至gonghuitaian@163.com，逾期不再补报。
二、比赛时间及地点
    1、比赛时间： 11月13日下午4:00

    2、比赛地点：东校园礼堂前小篮球场和西校园操场。
三、比赛办法及奖励
    1、比赛采用淘汰制，按各队现场抽签顺序编入比赛日程；
2、比赛均采用三局两胜制，局间休息5分钟；
3、比赛在东西两校园分别进行，设一、二、三等奖和参赛奖，无故弃权的不发奖品。
四、注意事项
1、比赛局与局之间不得换人，换人视为犯规，判该队为负；
2、比赛若发现场外人员相助，判该队为负；
3、比赛不得施加阻力，若发现施加阻力者，视为犯规，判该队为负；
4、除指挥人员在场内指挥外，其他人不得进入比赛圈内。
   泰安校区（泰山科技学院）
体     委
工     会
二○一二年十一月七日